EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA MAN.SP.048-2018

OBJETO:ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA TANQUE DE CONDENSADOS PARA REPUESTO DE CALDERAS. DEL

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

TANQUE DE | INSATALACION, PUEST.
E CDNI:?ENQSADO CON INDICADOR DE MATERIALDEL ENSML?:;::A DEL l\lIJUZVg
OFERENTE : = TANQUE ACERO ~ Valor
UNA CAPACIDAD NIVEL - TANQUE-Y RETIRO DEL
INOXIDABLE
MINIMO DE 200 GLS, : TANQUE ACTUAL
OSCAR TANGARIFE OSORIO

EiIC AL BERAE (5B CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 16.779.000
CALFERS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13.239.846

FIRMA: MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profesional Especializada Recursos Fisicos

Elaboro: Lynn Melodelgado Pabdn - Técnico Operativo Mantenimient
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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARIND E.S.E.

EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.SP.048
.2018

ADQUISICION, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA TANQUE DE CONDENSADOS PARA REPUESTO DE CALDERAS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO ESEE.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Verificacion
Fotocopia Certificado de NO Registro Planilla / |antecedentes
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unleo certificado Registro
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en ! Tributario pago Nacional de
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o Certificado (RUT) seguridad Medidas
Anexo 1 Legal Legal Judiciales Incompatibilidades | cuenta bancaria social Correctivas
para Contratar i
OSCAR TANGARIFE 0SORIO I
CALICALDERAS LTDA NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CALFERS LTDA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

El proponente CALICALDERAS NO CUMPLE con el requisito No. 1, pues anexa la carta de presentacion incompleta, NO CUMPLE con el requisito No. 2 ya que los documentos enviados con ese nombre estan
dafados y no permiten su visualizacion, NO CUMPLE con el requisito No. 4 al no anexar antecedentes disciplinarios, fiscales y judiciales; NO CUMPLE con el requisito No. 5, no anexa certificado de no encontrarse
incurso en inhabilidades e incompatibilidades para contratar.

El proponente CALFERS LTDA no cumple con el requisito No. 1, carta de presentacion, pues no especifica el valor total de la propuesta ni el término de validez de la misrma. NO CUMPLE con el requisito No. 6, al
no anexar certificado de existencia de cuenta bancaria. |

L Aeet /fp(b')
oL E ENRIQUE BAUTISTA DURAN
e Oficina Juridica HUDN E.S.E.

Proyecté: Maria Camila Segovia - .ludicanteG‘.LQh



